



Gdańsk, dn. 28 .03.2014

ZP/122/051/D/14

Dot.: dostawa ogólnomechanicznego wyposażenia warsztatu na potrzeby Wydziału Oceanotechniki i Okrętownictwa w ramach Projektu Stworzenie nowoczesnej infrastruktury technicznej dla realizacji programu kształcenia Inżynierów Przyszłości w Politechnice Gdańskiej.

Zamawiający, na postawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), informuje, iż wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ).

Treść zapytań i odpowiedzi Zamawiający prezentuje poniżej.

Pytanie 1:

Mam pytanie do przetargu do Politechniki Gdańskiej: Chcecie wózek szary? Czy może być wózek czarno-szary? Czy wszystkie narzędzia do wózka mają być we wkładkach, czy mogą być luzem?

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza dostawę wózka w kolorze czarno-szarym. Zamawiający informuje, iż wymaga aby narzędzia były umiejscowione we wkładkach. Jednak w szczególnych przypadkach pojedyncze, nietypowe narzędzia mogą być dostarczone luzem.

Pytanie 2:

W nawiązaniu do przetargu dotyczącego „Dostawy ogólnomechanicznego wyposażenia warsztatu - ZP/122/051/D/14 na część II”, proszę o informacje:

- 1) Na jakie piętro musi zostać wniesiony towar, czy dostępna będzie winda?
- 2) Jak blisko miejsca rozładunku może podjechać samochód?
- 3) Czy posiadacie Państwo rampę rozładunkową, wózki magazynowe?

Odpowiedź 2:

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

- 1) Nie będzie potrzeby wnoszenia towaru na piętro.
- 2) Samochód może podjechać pod miejsce rozładunku.
- 3) Zamawiający nie zapewnia żadnych środków transportu ręcznego. Zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia koszty transportu, rozładunku i wniesienia towaru ponosi Wykonawca.

Pytanie 3:

W nawiązaniu do przetargu dotyczącego „Dostawy ogólnomechanicznego wyposażenia warsztatu - ZP/122/051/D/14 na część II”, proszę jeszcze o informacje, jakie dokładnie zawiesia mają być ujęte w ofercie?

Odpowiedź 3:

Zamawiający wymaga zawiesi okrągłych z uszami.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. Zamawiający informuje, iż termin składania ofert nie ulega zmianie.

KANCLERZ

inż. Marek Tłok

.....
Kierownik Zamawiającego lub
osoba upoważniona